
Zarządzenie Nr 849/12 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań  
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz przyznania dotacji 
podmiotom uprawnionym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17, poz. 128;  

Nr 181, poz. 1337, zm.: z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 

zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281, zm.: z 2012 poz. 567) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 

Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753;  

Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28,poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887; 

Nr 217, poz. 1281), art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. 2011 r. Nr 127, poz. 721, zm.: z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, zm.: z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; Nr 209,  

poz. 1243 i poz. 1244; Nr 291, poz. 1707) w związku z art. 11 – 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z: 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208,  

poz. 1241; Nr 209, poz. 1244) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta Gdańska  

z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 587/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, zmienionego Zarządzeniem Nr 782/12 Prezydenta Miasta Gdańska  

z dnia 25 maja 2012 r. na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej wyżej 

wymienionymi Zarządzeniami. 

 

§ 2 
 

Do realizacji zadań Miasta Gdańska z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych wybrano podmioty uprawnione i przyznano kwoty dotacji na 

dofinansowanie realizacji zadań w 2012 r.: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 
Przyznana 

kwota 
dotacji 

Termin 
realizacji 

Zadanie 2 

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego 

wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - 

aktywizujących społecznie te osoby 

1 
Gdańskie Stowarzyszenie 

Epileptyków 

Zajęcia edukacyjno - 

terapeutyczne „Obudź swój 

potencjał 2012 – kontynuacja” 

11 000 zł 
01.09.2012 – 

15.12.2012 

 



2 Projekt Pełni Szczęścia 
HAND MADE DLA 

KAŻDEGO 
9 000 zł 

01.07.2012 – 

31.12.2012 

3 Projekt Pełni Szczęścia Dlaczego jestem sam/a? 9 000 zł 
01.07.2012 – 

31.12.2012 

4 
Gdańska Fundacja Terapii 

i Rozwoju 

Trening Kreatywnego 

myślenia – zajęcia dla dzieci 

niepełnosprawnych  

z integracyjnych szkół 

podstawowych 

8 000 zł 
15.08.2012 – 

30.12.2012 

5 

OFERTA WSPÓLNA 
1. Fundacja Oparcia 

Społecznego Aleksandry 

FOSA 

2. Gdańska Spółdzielnia 

Socjalna 

3. Stowarzyszenie 

Rehabilitacji i 

Przedsiębiorczości 

4. Stowarzyszenie 

„Wspólnota serc” 

Aktywizacja – Integracja – 

Promocja Osób 

Niepełnosprawnych 

80 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 

6 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacji  

i Przedsiębiorczości 

Organizowanie i prowadzenie 

szkoleń, kursów, warsztatów, 

grup środowiskowego 

wsparcia oraz zespołów 

aktywności społecznej dla 

osób niepełnosprawnych – 

aktywizujących społecznie te 

osoby 

44 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 

Zadanie 3 

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych  

w proces rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych  

w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej  

i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy  

z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy 

w procesie ich rehabilitacji 

7 

Fundacja Rozwoju 

Integracji Społecznej 

AKCES 

POZAPOZY – ART. 2012 – 

Warsztaty dla instruktorów 
35 000 zł 

20.06.2012 – 

22.10.2012 

Zadanie 4 

Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno - prawnego oraz udzielanie 

informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu 

rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych 

8 

Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego 

Oddział Wojewódzki 

Kolo w Gdańsku 

Psycholog w kole PTSR 6 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 



Zadanie 5 

Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

A. mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do 

samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych 

9 

Międzynarodowe 

Centrum Spotkań  
i Rehabilitacji Młodzieży 

Fundacja Miki Centrum 

Wspólne wyjazdy z terapeutą 
dla osób niepełnosprawnych 

15 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 

10 

Gdańskie Stowarzyszenie 

Inwalidów Narządu 

Ruchu „Solidarność” 

Wodna integracja 9 000 zł 
01.09.2012 – 

31.12.2012 

11 

Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym 

MuzykONI 33 000 zł 
01.06.2012 – 

31.12.2012 

12 

Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym 

„Zdobywcy codzienności” – 

zajęcia aktywizujące 

społecznie 

17 000 zł 
01.06.2012 – 

31.12.2012 

13 
Stowarzyszenie 

Wspólnota Serc 

„Drama szansa na 

usprawnienie funkcjonowania 

osób niepełnosprawnych” 

20 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 

14 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacji  

i Przedsiębiorczości  

Wsparcie osób 

niepełnosprawnych, 

mieszkańców Miasta Gdańska 

w drodze do samodzielności 

44 000 zł 
18.06.2012 – 

31.12.2012 

B. rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób  

z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną 

15 

Polskie Towarzystwo 

Laryngektomowanych 

Pomorski Oddział 

Rejonowy w Gdańsku 

Aktywizacja osób po 

amputacji krtani 
6 000 zł 

18.06.2012 – 

31.12.2012 

Zadanie 7 

Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego oraz tłumaczy - 

przewodników 

16 
Towarzystwo Pomocy 

Głuchoniewidomym 
Uczymy się, żeby wspierać 18 000 zł 

01.10.2012 – 

31.12.2012 

Zadanie 8 

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 

aktywność w tych dziedzinach 

17 
Gdańskie Stowarzyszenie 

Epileptyków 

Aktywni w kulturze, sporcie  

i turystyce 
19 000 zł 

01.09.2012 – 

16.10.2012 



18 Fundacja MARCUS 

Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

„Od morza do Tatr” 

16 000 zł 
01.11.2012 – 

15.12.2012 

19 

Gdańskie Stowarzyszenie 

Inwalidów Narządu 

Ruchu „Solidarność” 

Rekreacja z warsztatami 

psychologicznymi 
9 000 zł 

14.09.2012 – 

30.09.2012 

20 

Stowarzyszenie Centrum 

Ochotników Cierpienia 

Archidiecezji Gdańskiej 

Zorganizowanie 3-dniowej 

wyjazdowej imprezy 

turystyczno - rekreacyjnej dla 

osób niepełnosprawnych  

z terenu Miasta Gdańska 

16 000 zł 
01.07.2012 – 

30.09.2012 

21 

Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym 

IX Pomorski Marszobieg 

Osób Niepełnosprawnych 
3 000 zł 

01.05.2012 – 

31.07.2012 

22 
Gdańska Fundacja Terapii 

i Rozwoju 

Wakacyjne warsztaty 

terapeutyczne 
6 500 zł 

01.07.2012 – 

30.09.2012 

23 

Fundacja Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym 

„TĘCZOWA DOLINA” 

Wyjazd rekreacyjny do 

Wdzydz Kiszewskich 
23 000 zł 

10.07.2012 – 

01.09.2012 

24 
Stowarzyszenie Świętego 

Walentego 

Pokonać jesienne kryzysy nad 

morzem – wyjazd 

aktywizujący dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  

i po kryzysach 

7 000 zł 
01.11.2012 – 

30.11.2012 

25 
Polski Związek Głuchych 

Oddział Pomorski 

„Relaks na łonie natury – 

wyjazd do Łeby” 
5 000 zł 

01.07.2012 – 

30.09.2012 

26 
Polski Związek Głuchych 

Oddział Pomorski 

BOWLING – recepta na 

rozwój aktywności fizycznej 

osób niepełnosprawnych 

1 500 zł 
01.09.2012 – 

30.11.2012 

27 
Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

Zielona szkoła dla osób  

z autyzmem z Gminy Gdańsk 
15 000 zł 

15.07.2012 – 

15.10.2012 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 11 

Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 

zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych  

i elektronicznych: 

A. dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością 

B .kierowanych do osób niepełnosprawnych - w tym publikowanych drukiem 

powiększonym, pismem Braille'a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania 

28 
Fundacja Szansa dla 

Niewidomych 

Gdańsk dla wszystkich – 

Dantis, Gedanum, Danzing 
15 000 zł 

01,10.2012 – 

31.12.2012 

 
§ 3 

 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 

pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy o realizację 
zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych wraz z kosztorysem 

rzeczowo – finansowym dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


